



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

南予用水施設機能保全事業

九島支線揚水機場他建屋改修工事

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
四国土地改良調査管理事務所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名 | 南予用水施設機能保全事業
 工事名 | 九島支線揚水機場他建屋改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			10,900,000	
・工事原価			9,367,000	
純工事費			6,013,000	
・直接工事費			5,515,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	5,515,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			3,852,000	
・共通仮設費			498,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
5,515,000 × (9.030)			498,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			0	
・現場環境改善費(率計上)				
5,515,000 × (0.000)			0	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			3,354,000	
・現場管理費(率計上)				
6,013,000 × (55.780)			3,354,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
9,367,000 × (16.380 + 0.04)			1,538,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				5,515,000	
・ 九島支線揚水機場					
	1.000	式		2,834,000	
・ ・ 直接仮設工					
	1.000	式		938,000	
000001 墨出し					歩A・単A B単 1号
	96.000	m ²	474	45,504	
000002 養生					歩A・単A B単 2号
	195.000	m ²	381	74,295	
000003 整理清掃後片付け					歩A・単A B単 3号
	195.000	m ²	927	180,765	
000004 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満					歩A・単A B単 4号
	195.000	m ²	2,168	422,760	
000005 安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月					歩A・単A B単 5号
	42.000	m	1,030	43,260	
000006 垂直ネット 養生シ - ト張り					歩A・単A B単 6号
	195.000	m ²	474	92,430	
000007 荷揚げ・積込み					歩A・単A B単 7号
	1.000	日	78,728	78,728	
合 計				937,742	
・ ・ 防水改修工事					
	1.000	式		799,000	
000008 既設ドレン撤去					歩A・単A B単 8号
	2.000	箇所	2,173	4,346	
000009 既設防水シート撤去					歩A・単A B単 9号
	96.000	m ²	1,173	112,608	
000010 下地清掃 ケレン・清掃					歩A・単A B単 10号
	96.000	m ²	316	30,336	
000011 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布					歩A・単A B単 11号
	17.000	m ²	949	16,133	
000012 塩化ビニル樹脂系シート防水 (平場) 接着工法 S-F1					歩A・単A B単 12号
	79.000	m ²	3,499	276,421	
000013 塩化ビニル樹脂系シート防水 (立上り) 接着工法 S-F1					歩A・単A B単 13号
	17.000	m ²	3,499	59,483	
000014 入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15					歩A・単A B単 14号
	35.000	m	2,652	92,820	
000015 ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50					歩A・単A B単 15号
	2.400	m	2,652	6,365	
000016 ドレン φ90					歩A・単A B単 16号
	2.000	箇所	41,718	83,436	
000017 脱気筒 ふくれ防止用通気材					歩A・単A B単 17号
	2.000	箇所	23,460	46,920	
000018 既設金属笠木撤去・復旧					歩A・単A B単 18号
	35.000	m	1,999	69,965	
合 計				798,833	
・ ・ 外壁改修工事					
	1.000	式		1,096,000	
000019 既設塗膜除去 高圧洗浄					歩A・単A B単 19号
	141.000	m ²	618	87,138	
000020 施工数量調査					歩A・単A B単 20号
	258.000	m ²	335	86,430	
000021 シール撤去					歩A・単A B単 21号
	268.000	m	567	151,956	
000022 ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法					歩A・単A B単 22号
	35.000	m	3,986	139,510	
000023 シ - ルリング補修 MS-2 15×10					歩A・単A B単 23号
	68.000	m	525	35,700	
000024 シ - ルリング補修 PU-2 15×10					歩A・単A B単 24号
	200.000	m	427	85,400	
000025 外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修					歩A・単A B単 25号
	1.000	m ²	1,442	1,442	
000026 下地調整 C-2,塗装下地					歩A・単A B単 26号
	141.000	m ²	1,375	193,875	
000027 仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状					歩A・単A B単 27号
	141.000	m ²	2,230	314,430	
合 計				1,095,881	
・ ・ 処分費					
	1.000	式		1,000	
000028 廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下					歩A・単A B単 28号
	1.000	式	1,007	1,007	
合 計				1,007	
・ 10号支線揚水機場					
	1.000	式		2,681,000	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 直接仮設工	1.000	式		1,048,000	
000029 墨出し	77.000	m	474	36,498	歩A・単A B単 29号
000030 養生	226.000	m ²	381	86,106	歩A・単A B単 30号
000031 整理清掃後片付け	226.000	m ²	927	209,502	歩A・単A B単 31号
000032 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	226.000	m ²	2,168	489,968	歩A・単A B単 32号
000033 安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	39.000	m	1,030	40,170	歩A・単A B単 33号
000034 垂直ネット 養生シ - ト張り	226.000	m ²	474	107,124	歩A・単A B単 34号
000035 荷揚げ・積み込み	1.000	日	78,728	78,728	歩A・単A B単 35号
合 計				1,048,096	
・ ・ 防水改修工事	1.000	式		687,000	
000036 既設ドレン撤去	2.000	箇所	2,173	4,346	歩A・単A B単 36号
000037 既設防水シート撤去	77.000	m ²	1,173	90,321	歩A・単A B単 37号
000038 下地清掃 ケレン・清掃	77.000	m ²	316	24,332	歩A・単A B単 38号
000039 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	4.000	m ²	949	3,796	歩A・単A B単 39号
000040 塩化ビニル樹脂系シート防水(平場) 接着工法 S-F1	73.000	m	3,499	255,427	歩A・単A B単 40号
000041 塩化ビニル樹脂系シート防水(立上り) 接着工法 S-F1	4.000	m	3,499	13,996	歩A・単A B単 41号
000042 入隅部 押え金物 塩ビ被覆鋼板 150×15	34.000	m	2,652	90,168	歩A・単A B単 42号
000043 ドレン廻り押え金物 塩ビ被覆鋼板 W=50	2.400	m	2,652	6,365	歩A・単A B単 43号
000044 ドレン φ90	2.000	箇所	41,718	83,436	歩A・単A B単 44号
000045 脱気筒 ふくれ防止用通気材	2.000	箇所	23,460	46,920	歩A・単A B単 45号
000046 既設金属笠木撤去・復旧	34.000	m	1,999	67,966	歩A・単A B単 46号
合 計				687,073	
・ ・ 外壁改修工事	1.000	式		945,000	
000047 既設塗膜除去 高圧洗浄	114.000	m ²	618	70,452	歩A・単A B単 47号
000048 施工数量調査	219.000	m ²	335	73,365	歩A・単A B単 48号
000049 シール撤去	260.000	m	567	147,420	歩A・単A B単 49号
000050 ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	31.000	m	3,986	123,566	歩A・単A B単 50号
000051 シ - ルリング補修 MS-2 15×10	65.000	m	525	34,125	歩A・単A B単 51号
000052 シ - ルリング補修 PU-2 15×10	195.000	m	427	83,265	歩A・単A B単 52号
000053 外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	1.000	m ²	1,442	1,442	歩A・単A B単 53号
000054 下地調整 C-2,塗装下地	114.000	m ²	1,375	156,750	歩A・単A B単 54号
000055 仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	114.000	m ²	2,230	254,220	歩A・単A B単 55号
合 計				944,605	
・ ・ 処分費	1.000	式		1,000	
000056 廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下	1.000	式	711	711	歩A・単A B単 56号
合 計				711	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 墨出し					
			m ⁱ	474		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 養生					
			m ⁱ	381		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 整理清掃後片付け					
			m ⁱ	927		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	期間6カ月 高さ12m未満		m ⁱ	2,168		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 安全手摺(外部枠組足場用)					
	期間6カ月		m	1,030		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 垂直ネット					
	養生シ - ト張り		m ²	474		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 荷揚げ・積込み					
			日	78,728		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 既設ドレン撤去					
			箇所	2,173		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 既設防水シート撤去					
			m ⁱ	1,173		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 下地清掃					
	ケレン・清掃		m ²	316		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 立上り部下地処理					
	樹脂モルタル塗布		m ²	949		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 塩化ビニル樹脂系シート防水(平場)					
	接着工法 S-F1		m ⁱ	3,499		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 塩化ビニル樹脂系シート防水(立上り)					
	接着工法 S-F1		m ²	3,499		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 入隅部 押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 150×15		m	2,652		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** ドレン廻り押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 W=50		m	2,652		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** ドレン					
	φ90		箇所	41,718		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 脱気筒					
	ふくれ防止用通気材		箇所	23,460		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 既設金属笠木撤去・復旧					
			m	1,999		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 既設塗膜除去					
	高圧洗浄		m ²	618		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 施工数量調査					
			m ²	335		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** シール撤去					
			m	567		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** ひび割れ部改修					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法 *** B単 - 23号 ***		m	3,986		歩A・単A
000023	シ-ルリング補修					
	MS-2 15×10 *** B単 - 24号 ***		m	525		歩A・単A
000024	シ-ルリング補修					
	PU-2 15×10 *** B単 - 25号 ***		m	427		歩A・単A
000025	外壁欠損補修					
	ポリマ-セメントモルタル補修 *** B単 - 26号 ***		m ²	1,442		歩A・単A
000026	下地調整					
	C-2,塗装下地 *** B単 - 27号 ***		m ²	1,375		歩A・単A
000027	仕上塗料塗					
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状 *** B単 - 28号 ***		m ²	2,230		歩A・単A
000028	塵プラスチック運搬・処理					
	13.0km以下 *** B単 - 29号 ***		式	1,007		歩A・単A
000029	墨出し					
	*** B単 - 30号 ***		m ²	474		歩A・単A
000030	養生					
	*** B単 - 31号 ***		m ²	381		歩A・単A
000031	整理清掃後片付け					
	*** B単 - 32号 ***		m ²	927		歩A・単A
000032	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	期間6カ月 高さ12m未満 *** B単 - 33号 ***		m ²	2,168		歩A・単A
000033	安全手摺(外部枠組足場用)					
	期間6カ月 *** B単 - 34号 ***		m	1,030		歩A・単A
000034	垂直ネット					
	養生シ-ト張り *** B単 - 35号 ***		m ²	474		歩A・単A
000035	荷揚げ・積み込み					
	*** B単 - 36号 ***		日	78,728		歩A・単A
000036	既設ドレン撤去					
	*** B単 - 37号 ***		箇所	2,173		歩A・単A
000037	既設防水シート撤去					
	*** B単 - 38号 ***		m ²	1,173		歩A・単A
000038	下地清掃					
	ケレン・清掃 *** B単 - 39号 ***		m ²	316		歩A・単A
000039	立上り部下地処理					
	樹脂モルタル塗布 *** B単 - 40号 ***		m ²	949		歩A・単A
000040	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場)					
	接着工法 S-F1 *** B単 - 41号 ***		m ²	3,499		歩A・単A
000041	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上り)					
	接着工法 S-F1 *** B単 - 42号 ***		m ²	3,499		歩A・単A
000042	入隅部 押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 150×15 *** B単 - 43号 ***		m	2,652		歩A・単A
000043	ドレン廻り押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 W=50		m	2,652		歩A・単A

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** B単 - 1号 ***						
000001	墨出し		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	墨出し	10.000	m ²	474	4,740	S単 3号
	合 計				4,740	
	単 価				474	
*** B単 - 2号 ***						
000002	養生		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生	10.000	m ²	381	3,810	S単 4号
	合 計				3,810	
	単 価				381	
*** B単 - 3号 ***						
000003	整理清掃後片付け		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け	10.000	m ²	927	9,270	S単 5号
	合 計				9,270	
	単 価				927	
*** B単 - 4号 ***						
000004	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満,,	10.000	m ²	2,168	21,680	S単 6号
	合 計				21,680	
	単 価				2,168	
*** B単 - 5号 ***						
000005	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月,,	10.000	m	1,030	10,300	S単 7号
	合 計				10,300	
	単 価				1,030	
*** B単 - 6号 ***						
000006	垂直ネット 養生シ - ト張り		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	10.000	m ²	474	4,740	S単 8号
	合 計				4,740	
	単 価				474	
*** B単 - 7号 ***						
000007	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	78,728	78,728	T単 1号
	合 計				78,728	
	単 価				78,728	
*** B単 - 8号 ***						

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	既設ドレン撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	既設ドレン撤去	1.000	箇所	2,173	2,173	S単 9号
	合 計				2,173	
	単 価				2,173	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	既設防水シート撤去		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	10.000	m ²	1,173	11,730	S単 10号
	合 計				11,730	
	単 価				1,173	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	下地清掃 ケレン・清掃		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃,,	10.000	m ²	316	3,160	S単 11号
	合 計				3,160	
	単 価				316	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,	10.000	m ²	949	9,490	S単 12号
	合 計				9,490	
	単 価				949	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場) 接着工法 S-F1		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場) 接着工法 S-F1,,	10.000	m ²	3,499	34,990	S単 13号
	合 計				34,990	
	単 価				3,499	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上り) 接着工法 S-F1		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上) 接着工法 S-F1,,	10.000	m ²	3,499	34,990	S単 14号
	合 計				34,990	
	単 価				3,499	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,	10.000	m	2,652	26,520	S単 15号
	合 計				26,520	
	単 価				2,652	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50		m		10.000 m	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆銅板 W=50, ,	10.000	m	2,652	26,520	S 単 16号
	合 計				26,520	
	単 価				2,652	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	ドレン φ90		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	ドレン φ90, ,	10.000	箇所	41,718	417,180	S 単 17号
	合 計				417,180	
	単 価				41,718	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材, ,	10.000	箇所	23,460	234,600	S 単 18号
	合 計				234,600	
	単 価				23,460	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	既設金属笠木撤去・復旧		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設金属笠木撤去・復旧	10.000	m	1,999	19,990	S 単 19号
	合 計				19,990	
	単 価				1,999	
	*** B 単 - 19号 ***					
000019	既設塗膜除去 高压洗浄		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄, ,	10.000	m ²	618	6,180	S 単 20号
	合 計				6,180	
	単 価				618	
	*** B 単 - 20号 ***					
000020	施工数量調査		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	10.000	m ²	335	3,350	S 単 21号
	合 計				3,350	
	単 価				335	
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	シール撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10.000	m	567	5,670	S 単 22号
	合 計				5,670	
	単 価				567	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法, ,	10.000	m	3,986	39,860	S 単 23号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				39,860	
	単 価				3,986	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	シ - ルリング補修 MS-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 15×10,,	10.000	m	525	5,250	S単 24号
	合 計				5,250	
	単 価				525	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	シ - ルリング補修 PU-2 15×10		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング PU-2 15×10,,	10.000	m	427	4,270	S単 25号
	合 計				4,270	
	単 価				427	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修,,	10.000	m ²	1,442	14,420	S単 26号
	合 計				14,420	
	単 価				1,442	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	下地調整 C-2,塗装下地		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	10.000	m ²	1,375	13,750	S単 27号
	合 計				13,750	
	単 価				1,375	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状,,	10.000	m ²	2,230	22,300	S単 28号
	合 計				22,300	
	単 価				2,230	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上,13.0km以下	0.120	m ³	3,390	407	T単 2号
S02116	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発,,	0.120	m ³	5,000	600	S単 29号
	合 計				1,007	
	単 価				1,007	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	墨出し		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	墨出し	10.000	m ²	474	4,740	S単 3号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				4,740	
	単 価				474	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	養生		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生	10.000	m ²	381	3,810	S単 4号
	合 計				3,810	
	単 価				381	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	整理清掃後片付け		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け	10.000	m ²	927	9,270	S単 5号
	合 計				9,270	
	単 価				927	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	10.000	m ²	2,168	21,680	S単 6号
	合 計				21,680	
	単 価				2,168	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	10.000	m	1,030	10,300	S単 7号
	合 計				10,300	
	単 価				1,030	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	垂直ネット 養生シ - ト張り		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り	10.000	m ²	474	4,740	S単 8号
	合 計				4,740	
	単 価				474	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	荷揚げ・積込み		日		1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	1.000	式	78,728	78,728	T単 1号
	合 計				78,728	
	単 価				78,728	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	既設ドレン撤去		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	既設ドレン撤去	1.000	箇所	2,173	2,173	S単 9号
	合 計				2,173	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,173	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	既設防水シート撤去		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	10.000	m ²	1,173	11,730	S単 10号
	合 計				11,730	
	単 価				1,173	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	下地清掃 ケレン・清掃		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃	10.000	m ²	316	3,160	S単 11号
	合 計				3,160	
	単 価				316	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	10.000	m ²	949	9,490	S単 12号
	合 計				9,490	
	単 価				949	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	塩化ビニル樹脂系シート防水 (平場) 接着工法 S-F1		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水 (平場) 接着工法 S-F1	10.000	m ²	3,499	34,990	S単 13号
	合 計				34,990	
	単 価				3,499	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	塩化ビニル樹脂系シート防水 (立上り) 接着工法 S-F1		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水 (立上り) 接着工法 S-F1	10.000	m ²	3,499	34,990	S単 14号
	合 計				34,990	
	単 価				3,499	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15	10.000	m	2,652	26,520	S単 15号
	合 計				26,520	
	単 価				2,652	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50		m		10,000	歩A 当たり算出
S02116	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50	10.000	m	2,652	26,520	S単 16号
	合 計				26,520	
	単 価				2,652	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 44号 ***					
000044	ドレン φ90		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	ドレン φ90,,	10.000	箇所	41,718	417,180	S単 17号
	合 計				417,180	
	単 価				41,718	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	10.000	箇所	23,460	234,600	S単 18号
	合 計				234,600	
	単 価				23,460	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	既設金属笠木撤去・復旧		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設金属笠木撤去・復旧	10.000	m	1,999	19,990	S単 19号
	合 計				19,990	
	単 価				1,999	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	既設塗膜除去 高压洗浄		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	10.000	m ²	618	6,180	S単 20号
	合 計				6,180	
	単 価				618	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	施工数量調査		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	10.000	m ²	335	3,350	S単 21号
	合 計				3,350	
	単 価				335	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	シール撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	10.000	m	567	5,670	S単 22号
	合 計				5,670	
	単 価				567	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,	10.000	m	3,986	39,860	S単 23号
	合 計				39,860	
	単 価				3,986	

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	21,400		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	15,300		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	墨出し					
	墨出し		m ²	474		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	養生					
	養生		m ²	381		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	整理清掃後片付け					
	整理清掃後片付け		m ²	927		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満,,		m ²	2,168		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	安全手摺(外部枠組足場用)					
	安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月,,		m	1,030		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	垂直ネット					
	垂直ネット 養生シート張り,,		m ²	474		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	既設ドレン撤去					
	既設ドレン撤去		箇所	2,173		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	既設防水シート撤去					
	既設防水シート撤去		m ²	1,173		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	下地清掃					
	下地清掃 ケレン・清掃,,		m ²	316		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	立上り部下地処理					
	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,		m ²	949		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水 (平場)					
	塩化ビニル樹脂系シート防水 (平場) 接着工法 S-F1,,		m ²	3,499		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水 (立上)					
	塩化ビニル樹脂系シート防水 (立上) 接着工法 S-F1,,		m ²	3,499		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	入隅部 押入金物					
	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,		m	2,652		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ドレン廻り押入金物					
	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50,,		m	2,652		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ドレン					
	ドレン φ90,,		箇所	41,718		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	脱気筒					
	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,		箇所	23,460		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	既設金属笠木撤去・復旧					
	既設金属笠木撤去・復旧		m	1,999		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	既設塗膜除去					
	既設塗膜除去 高圧洗浄,,		m ²	618		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	施工数量調査					
	施工数量調査		m ²	335		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	シーリング撤去					

[illegible]

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	運転手（一般）		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手（一般）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01022	運転手（一般）	1,000	人	21,400	21,400	
	合 計				21,400	算出数量 1,000 人
	単 価				21,400	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1,000	人	15,300	15,300	
	合 計				15,300	算出数量 1,000 人
	単 価				15,300	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	墨出し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	墨出し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96001	墨出し	1,000	m ²	474	474	
	合 計				474	算出数量 1,000 各単位
	単 価				474	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	養生		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	養生			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96002	養生	1,000	m ²	381	381	
	合 計				381	算出数量 1,000 各単位
	単 価				381	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	整理清掃後片付け		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	整理清掃後片付け	1,000	m ²	927	927	
	合 計				927	算出数量 1,000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				927	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96004	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	1.000	m ²	2,168	2,168	
	合 計				2,168	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,168	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	安全手摺(外部枠組足場用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	1.000	m	1,030	1,030	
	合 計				1,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,030	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	垂直ネット		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	垂直ネット 養生シート張り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96007	垂直ネット 養生シート張り	1.000	m ²	474	474	
	合 計				474	算出数量 1.000 各単位
	単 価				474	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	既設ドレン撤去		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	既設ドレン撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96008	既設ドレン撤去	1.000	箇所	2,173	2,173	
	合 計				2,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,173	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	既設防水シート撤去		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	既設防水シート撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96009	既設防水シート撤去	1.000	m ²	1,173	1,173	
	合 計				1,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,173	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	下地清掃		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下地清掃 ケレン・清掃,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96010	下地清掃 ケレン・清掃	1.000	m ²	316	316	
	合 計				316	算出数量 1.000 各単位
	単 価				316	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	立上り部下地処理		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96011	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	1.000	m ²	949	949	
	合 計				949	算出数量 1.000 各単位
	単 価				949	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場)		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場) 接着工法 S-F1,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96012	塩化ビニル樹脂系シート防水(平場) 接着工法 S-F1	1.000	m ²	3,499	3,499	
	合 計				3,499	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,499	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上)		m ²		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上) 接着工法 S-F1,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96013	塩化ビニル樹脂系シート防水(立上) 接着工法 S-F1	1.000	m ²	3,499	3,499	
	合 計				3,499	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,499	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	入隅部 押入金物		m		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,.			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96014	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15	1.000	m	2,652	2,652	
	合 計				2,652	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,652	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ドレン廻り押入金物 ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96015	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50	1.000	m	2,652	2,652	
	合 計				2,652	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,652	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ドレン ドレン φ90, ,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96016	ドレン φ90	1.000	箇所	41,718	41,718	
	合 計				41,718	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,718	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	脱気筒 脱気筒 ふくれ防止用通気材, ,		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96017	脱気筒 ふくれ防止用通気材	1.000	箇所	23,460	23,460	
	合 計				23,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,460	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	既設金属笠木撤去・復旧 既設金属笠木撤去・復旧		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	既設金属笠木撤去・復旧	1.000	m	1,999	1,999	
	合 計				1,999	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,999	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	既設塗膜除去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既設塗膜除去 高圧洗浄			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	既設塗膜除去 高圧洗浄	1.000	m ²	618	618	
	合 計				618	算出数量 1.000 各単位
	単 価				618	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	施工数量調査		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	施工数量調査			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96020		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	施工数量調査	1.000	m ²	335	335	
	合 計				335	算出数量 1.000 各単位
	単 価				335	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	シーリング撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96021		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	シーリング撤去	1.000	m	567	567	
	合 計				567	算出数量 1.000 各単位
	単 価				567	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	ひび割れ部改修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	1.000	m	3,986	3,986	
	合 計				3,986	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,986	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング MS-2 15×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	シーリング MS-2 15×10	1.000	m	525	525	
	合 計				525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				525	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング PU-2 15×10 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96024	シーリング PU-2 15×10	1.000	m	427	427	
	合 計				427	算出数量 1.000 各単位
	単 価				427	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	外壁欠損補修		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96026	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	1.000	m ²	1,442	1,442	
	合 計				1,442	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,442	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	下地調整		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 C-2, 塗装下地 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96027	下地調整 C-2, 塗装下地	1.000	m ²	1,375	1,375	
	合 計				1,375	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,375	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	仕上塗材塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96028	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状	1.000	m ²	2,230	2,230	
	合 計				2,230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,230	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	廃プラスチック処理費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費 (株) 浅田環境開発 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96029	廃プラスチック処理費 (株) 浅田環境開発	1.000	m3	5,000	5,000	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	廃プラスチック処理費		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	廃プラスチック処理費 八代開発（株）, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード（P）	P96030		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード（J）			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 施設機械資材単価コード（K）					
P96030	廃プラスチック処理費 八代開発（株）	1.000	m3		2,080	
	合 計				2,080	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,080	
	*** S 単 - 31号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000	歩 A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 4.9ton吊り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	4.9ton吊り		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日		39,000	
	合 計				39,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		39,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, ﾎﾞｯｸﾞﾖﾂ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む) , 無し, 13.0km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	1) 土砂等発生現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	ﾎﾞｯｸﾞﾖﾂ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	13.0km以下				
	単 価		m3		3,260	
	*** S 単 - 33号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, ﾎﾞｯｸﾞﾖﾂ山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む) , 無し, 35.0km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	1) 土砂等発生現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	ﾎﾞｯｸﾞﾖﾂ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	35.0km以下				
	単 価		m3		5,433	

中国四国農政局

中国四国農政局